
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda, 4947 m2
Číslo inzerátu (ID): 4219564 Datum vydání: 25.06.2024

Cena za nemovitost:

192 933 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme ke koupi pozemek o celkové výměře 4.947 m2 v
Postoloprtech ( okres Louny ). Jedná se o obhospodařovanou
půdu se zpevněnou přístupovou cestou. Sklonitost a expozice: 0 -
úplná rovina, rovina / rovina se všesměrnou expozicí, jih (jihozápad
až jihovýchod), východ a západ (jihozápad až severozápad,
jihovýchod až severovýchod), sever (severozápad až
severovýchod). Ve městě je veškerá občanská vybavenost, spojení
do obce zajišťuje bus a vlak doprava. Prohlídky jsou možné
kdykoliv v pracovních dnech po předchozí domluvě s realitním
makléřem.

ID inzerátu ESO: 4219564
Inzerát aktualizován: 25.06.2024
Inzerát vydán: 09.02.2024
Plocha: 4947 m2
Plocha pozemku: 4947 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Kubáčová
Tel:

+420 605 914 104
Email:

reality.podborany@post.cz

Reality Podbořany
Tel:

Adresa:

Husova 226, 44101

Podbořany
Web:

www.realitypodborany.cz


